
UCHWAŁA NR 4/2014 
 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wadowicach Górnych 
z dnia 21 października 2014 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rady gminy, rady 

powiatu, sejmików województw oraz wójta gminy  
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

 
Na podstawie art.182 § 1 ust. 2 i § 2 ust. 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21poz. 112 z póź. zmianami) oraz § 13 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie zgłaszania kandydatów na członków terytorialnych komisji 
wyborczych, wzoru zgłaszania oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 
obwodowych komisji wyborczy w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
Rady m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  uchwala się 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Wadowice Górne w wyborach do rady 
gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wójta, zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014r. Wykaz członków obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2 

Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

      Przewodniczący 
        Gminnej Komisji Wyborczej 

w Wadowicach Górnych 
                                                                                                                Adam Krawiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do  Uchwały 

 Gminnej Komisji  Wyborczej w Wadowicach Górnych 

 z dnia 21.10.2014 r. 

 

 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA 

Nr 1  w Wadowicach Górnych 

z  siedzibą  w Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w Wadowicach   Górnych  -  Wadowice Górne 111 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Adres zamieszkania 

Nazwa  komitetu  wyborczego 

dokonującego  zgłoszenia 

 

 

1. 

 Wybraniec 

 Agnieszka Barbara 

 

Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

 

2. 

Sołtys 

Andrzej  Stefan 

 

Kawęczyn  

Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 

Narodowy 

 

3. 

Walas 

Adrian Zdzisław 

 

Wampierzów  

Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD  

Lewica  Razem 

 

4. 

Kurgan 

Teresa 

 

Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy   Polska  

Patriotyczna 

 

5. 

Czech 

Antoni Marcin 

 

Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy  Stronnictwa  

Ludowego ”Ojcowizna”  RP 

 

6. 

Krawiec 

Katarzyna Renata 

 

Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy  Porozumienie 

Samorządowo- Gospodarcze   w Mielcu 

 

7. 

Dyndor 

Patrycja  Joanna 

 

Kawęczyn  

Komitet Wyborczy Wyborców – Nowy 

Mielec – Nowy Powiat 

 

8. 

Kaczor 

Marcin Grzegorz 

 

Wadowice Górne   

Komitet Wyborczy RAZEM  DLA  

ZIEMI  MIELECKIEJ 

 

9. 

 

Midura 

Halina 

 

Wadowice Górne  
 

Wójt  Gminy 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA 



Nr 2   w  Woli  Wadowskiej 

z  siedzibą  w Szkole Podstawowej w  Woli  Wadowskiej  - Wola Wadowska 44 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Adres zamieszkania 

Nazwa  komitetu  wyborczego 

dokonującego  zgłoszenia 

 

 

1. 

Wyzga 

Paulina  Łucja 

 

_Izbiska  

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

 

2. 

Halada 

Piotr 

 

Wadowice Górne  

Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD  

Lewica  Razem 

 

3. 

Dudek 

Grażyna Krystyna 

 

Wola Wadowska     

Komitet Wyborczy   Polska  Patriotyczna 

 

4. 

Galica 

Piotr Dawid 

 

Przebendów   

Komitet Wyborczy  Stronnictwa  

Ludowego ”Ojcowizna”  RP 

 

5. 

Rybak 

Bogusaława 

 

Wola Wadowska 

Komitet Wyborczy  Porozumienie 

Samorządowo- Gospodarcze   w Mielcu 

 

6. 

Kagan 

Danuta Maria 

 

Wierzchowiny 

Komitet Wyborczy Wyborców – Nowy 

Mielec – Nowy Powiat 

 

7. 

Głód 

Elżbieta 

 

Wola Wadowska  

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

8. 

Pietras 

Monika 

 

Wola Wadowska 

Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego 

Kosa 

 

9. 

Madej 

Maria 

 

Kosówka  
 

Wójt  Gminy 

 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA 

Nr 3   w   Jamach 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w   Jamach   -    Jamy  81 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Adres zamieszkania 

Nazwa  komitetu  wyborczego 

dokonującego  zgłoszenia 

 

 

1. 

Ślęk 

Beata  

 

Jamy   

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

 

2. 

Soja 

Mariusz Paweł 

 

Kawęczyn  

Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 

Narodowy 

 

3. 

Sołtys 

Maria Kazimiera 

 

Wampierzów   

Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD  

Lewica  Razem 

 

4. 

Pietras 

Aurelia Janina 

 

Wola Wadowska  

 

Komitet Wyborczy   Polska  Patriotyczna 

 

5. 

Skoczylas 

Joanna Magdalena 

 

Wampierzów  

Komitet Wyborczy  Porozumienie 

Samorządowo- Gospodarcze   w Mielcu 

 

6. 

Błachaniec 

Krystyna 

 

Jamy  

Komitet Wyborczy RAZEM  DLA  ZIEMI  

MIELECKIEJ 

 

7. 

Lonczak 

Daria  Kinga 

 

Izbiska   

Komitet Wyborczy Nowa Prawica – 

Janusza Korwin-Mikke 

 

8. 

Siembab 

Anna 

 

Jamy   

Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego 

Kosa 

 

9. 

Lelakowska 

Ewa Daria 

 

Wadowice Dolne  
 

Wójt  Gminy 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA 

Nr 4  w Wadowicach  Dolnych 



z  siedzibą  w Samorządowym Ośrodku  Kultury  i  Rekreacji    Gminy    Wadowice Górne  - 

Wadowice Dolne 69 

 

Lp.  

Nazwisko  i imiona 

 

Adres zamieszkania 

Nazwa  komitetu  wyborczego 

dokonującego  zgłoszenia 

 

 

1. 

Ogara 

Mirosław 

 

Jamy   

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

 

2. 

Rzemiński 

Łukasz 

 

Wampierzów  

Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 

Narodowy 

 

3. 

Śpiewak 

Małgorzata  Maria 

 

Wampierzów  

Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD  

Lewica  Razem 

 

4. 

Maroń 

Anna  Alicja 

 

Wadowice Dolne  

Komitet Wyborczy   Polska  

Patriotyczna 

 

5. 

Bednarz 

Magdalena Dorota 

 

Wadowice Dolne  

Komitet Wyborczy  Porozumienie 

Samorządowo- Gospodarcze   w Mielcu 

 

6. 

Minorczyk 

Jerzy  Andrzej 

 

Jamy  

Komitet Wyborczy Wyborców – Nowy 

Mielec – Nowy Powiat 

 

7. 

Dolot 

Arkadiusz   Jacek 

 

Przebendów  

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

8. 

Fedor 

Barbara 

 

Wadowice Górne   

Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego 

Kosa 

 

9. 

Midura 

Zofia 

 

Wadowice Dolne  
 

Wójt  Gminy 

 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA 

Nr 5  w Wampierzowie 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej   w   Wampierzowie  -  Wampierzów  81 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Adres zamieszkania 

Nazwa  komitetu  wyborczego 

dokonującego  zgłoszenia 

 

 

1. 

Woszczyna 

Adrianna  Józefa 

 

Wampierzów 114A 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

 

2. 

Krawiec 

Leokadia 

 

Kawęczyn  55 

Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 

Narodowy 

 

3. 

Maziarz 

Justyna 

 

Wampierzów 28 

Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD  

Lewica  Razem 

 

4. 

Majkutewicz 

Monika  Ewa 

 

Kawęczyn  4 

Komitet Wyborczy  Porozumienie 

Samorządowo- Gospodarcze   w Mielcu 

 

5. 

Dyndor 

Monika Iwona 

 

Kawęczyn 35 

Komitet Wyborczy Wyborców – Nowy 

Mielec – Nowy Powiat 

 

6. 

Działo 

Mariusz 

 

Przebendów  76 

Komitet Wyborczy RAZEM  DLA  

ZIEMI  MIELECKIEJ 

 

7. 

Pietras 

Alina Zofia 

 

Wampierzów  75 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

8. 

Działo 

Ewa 

 

Wola Wadowska  124 

Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego 

Kosa 

 

9. 

Wnuk 

Elżbieta Ewa 

 

Wampierzów 67B 
 

Wójt  Gminy 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA 



Nr 6  w   Izbiskach 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w   Izbiskach    -   Izbiska  71 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Adres zamieszkania 

Nazwa  komitetu  wyborczego 

dokonującego  zgłoszenia 

 

 

1. 

Wrzesień 

Marcin Paweł 

 

Kawęczyn 

Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 

Narodowy 

 

2. 

Nagaś 

Jerzy 

 

Jamy  

Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD  

Lewica  Razem 

 

3. 

Sypek 

Edward 

 

Izbiska    

 

Komitet Wyborczy   Polska  Patriotyczna 

 

4. 

Maziarz 

Dominik 

 

Piątkowiec  

Komitet Wyborczy  Stronnictwa  

Ludowego ”Ojcowizna”  RP 

 

5. 

Strycharz 

Monika Maria 

 

Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy  Porozumienie 

Samorządowo- Gospodarcze   w Mielcu 

 

6. 

Midura 

Anna  Maria 

 

Izbiska   

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

7. 

Lonczak 

Halina  Zofia 

 

Izbiska   

Komitet Wyborczy Nowa Prawica – 

Janusza Korwin-Mikke 

 

8. 

Pietras 

Renata 

 

Wola Wadowska  

Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego 

Kosa 

 

9. 

Żelazko 

Renata  Bogusława 

 

Przebendów  
 

Wójt  Gminy 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA 

Nr 7  w   Piątkowcu 

z  siedzibą  w   Domu  Ludowym w  Piątkowcu -    Piątkowiec  50A 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Adres zamieszkania 

Nazwa  komitetu  wyborczego 

dokonującego  zgłoszenia 

 

 

1. 

Krawiec 

Regina   Elżbieta 

 

Wampierzów   

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

 

2. 

Sapoń 

Marta  Genowefa 

 

Kawęczyn  

Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 

Narodowy 

 

3. 

Walas 

Ewelina Lidia 

 

Wampierzów  

Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD  

Lewica  Razem 

 

4. 

Sypek 

Paulina Magda 

 

Przebendów  

Komitet Wyborczy   Polska  

Patriotyczna 

 

5. 

Tobiasz 

Maria   

 

Piątkowiec  

Komitet Wyborczy  Porozumienie 

Samorządowo- Gospodarcze   w Mielcu 

 

6. 

Marzec 

Monika 

 

Przebendów   

Komitet Wyborczy RAZEM  DLA  

ZIEMI  MIELECKIEJ 

 

7. 

Pawelczyk 

Sebastian Waldemar 

 

Piątkowiec  

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

8. 

Dziewit 

Joanna 

 

Przebendów   

Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego 

Kosa 

 

9. 

Skrzyniarz 

Stanisława Maria 

 

Piątkowiec   
 

Wójt  Gminy 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA 

Nr 8  w   Zabrniu 



z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w   Zabrniu  -   Zabrnie 85 

                                               
 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Adres zamieszkania 

Nazwa  komitetu  wyborczego 

dokonującego  zgłoszenia 

 

 

1. 

Dziubek 

Łukasz  Rafał 

 

Zabrnie   

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

 

2. 

Rybak 

Daria Roksana 

 

Kawęczyn  

Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 

Narodowy 

 

3. 

Śpiewak 

Magdalena Monika 

 

Wampierzów  

Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD  

Lewica  Razem 

 

4. 

Gajda 

Agnieszka Maria 

 

Wierzchowiny  

Komitet Wyborczy   Polska  

Patriotyczna 

 

5. 

Fijał 

Katarzyna  Anna 

 

Zabrnie  

Komitet Wyborczy  Stronnictwa  

Ludowego ”Ojcowizna”  RP 

 

6. 

Czech 

Władysław Bartłomiej 

 

Kosówka 

Komitet Wyborczy  Porozumienie 

Samorządowo- Gospodarcze   w Mielcu 

 

7. 

Bigda 

Mirosław Jan 

 

Przebendów  

Komitet Wyborczy Wyborców – Nowy 

Mielec – Nowy Powiat 

 

8. 

Łabuz 

Ryszard 

 

Zabrnie  

Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego 

Kosa 

 

9. 

Dziubek 

Franciszek Karol 

 

Zabrnie  
 

Wójt  Gminy 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA 

Nr 9  w  Grzybowie 

z  siedzibą  w  Domu  Strażaka  w  Grzybowie  -     Grzybów 18 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko  i imiona 

 

Adres zamieszkania 

Nazwa  komitetu  wyborczego 

dokonującego  zgłoszenia 

 

 

1. 

Pawlicka 

Agnieszka Urszula 

 

Grzybów  

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

 

2. 

Wójcik 

Ewelina  Izabela 

 

Kawęczyn  

Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 

Narodowy 

 

3. 

Halada 

Zbigniew 

 

Wadowice Górne  

Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD  

Lewica  Razem 

 

4. 

Bigos 

Krystian Damian 

 

Grzybów   

Komitet Wyborczy  Stronnictwa  

Ludowego ”Ojcowizna”  RP 

 

5. 

Żmuda 

Bartłomiej  Edward 

 

Grzybów   

Komitet Wyborczy  Porozumienie 

Samorządowo- Gospodarcze   w 

Mielcu 

 

6. 

Kapinos 

Joanna Maria 

 

Przebendów  

Komitet Wyborczy Wyborców – Nowy 

Mielec – Nowy Powiat 

 

7. 

Walas 

Paweł  Mirosław 

 

Wola Wadowska  

Komitet Wyborczy RAZEM  DLA  

ZIEMI  MIELECKIEJ 

 

8. 

Kos 

Roman 

 

Wierzchowiny  

Komitet Wyborczy Wyborców Jerzego 

Kosa 

 

9. 

Zimny 

Joanna 

 

Przebendów   
 

Wójt  Gminy 
 


